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§ 12
Motion om en mer likvärdig friskvård. Remissvar 
FSK 2020/128

Beslut 
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag:
 

1. Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar kontorets 
tjänsteutlåtande som svar på remissen.
 

2. Fastighetsnämnden beslutar att omedelbart justera 
paragrafen.

Nämndens behandling av ärendet
 
Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden Dennis Wedin (M), Emilie Fors (L), Martin Hansson 
(MP), Isak Kupersmidt (C) och Peter Wallmark (SD) föreslår (se 
beslutet).

Linda Agetoft (S) och Lars Bäck (V) föreslår följande:
 

1. Fastighetsnämnden beslutar att bifalla motionen samt att 
därutöver anföra följande:

 
Det är uppenbart att bra friskvårdförmåner stärker stadens 
varumärke som arbetsgivare och utifrån siffrorna över 
sjukfrånvaron är det tydligt att den är högre inom 
stadsdelsförvaltningarna än inom fackförvaltningarna.
 
En majoritet av medarbetarna i stadsdelsförvaltningarna är 
kvinnor med en lägre lönenivå än de som är anställda på 
fackförvaltningarna. Staden behöver kunna erbjuda 
konkurrenskraftiga personalförmåner för att kunna rekrytera 
nya medarbetare och ta hand om de redan anställda även i 
dessa verksamheter. En översyn av friskvårdförmånerna inom 
staden ger en tydligare bild av hur de nyttjas av stadens 
anställda och hur de eventuellt kan justeras för att fler ska 
kunna åtnjuta dessa.
 
Utifrån ett jämställdhetsperspektiv anser vi att staden gör en 
översyn av friskvårdförmånerna för att kunna klargöra 
omotiverade skillnader och därefter föreslå åtgärder för att 
förstärka dessa i verksamheter med stora behov.
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Beslutsgång
Ordföranden Dennis Wedin (M) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av 
ordföranden Dennis Wedin (M), Emilie Fors (L), Martin Hansson 
(MP), Isak Kupersmidt (C) och Peter Wallmark (SD).
Reservation
Linda Agetoft (S) och Lars Bäck (V) reserverar sig mot beslutet 
med hänvisning till sitt förslag.
 

Handlingar i ärendet
 FSK 2020/128-3 (Godkänd - R 1) Motion en om mer 

likvärdig friskvård. Remissvar
 FSK 2020/128-2 Bilaga 1 Motionen 
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